
Zarządzenie  nr  69/2025

Starosty Kraśnickiego 

z dnia  8 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Kraśniku.

Na podstawie art.  34 ust.  1 oraz art.  35 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia  25  października  2021  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych 
(Dz. U.2024 r. poz.1638 r. z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  wynagradzania  obowiązującym  w  Starostwie  Powiatowym  w  Kraśniku, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia 59/2024 Starosty Kraśnickiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Starostwa  Powiatowego 
w Kraśniku z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1)  załącznik  nr  2  „Tabela  wysokości  dodatków  funkcyjnych  na  poszczególnych 
stanowiskach”  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia;

2) załącznik nr 3 „Minimalny i maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego ustalony  
w kategoriach  zaszeregowania  oraz  minimalne  wymagania  kwalifikacyjne  niezbędne 
do wykonywania  pracy  na  poszczególnych  stanowiskach  dla  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  na  podstawie  umowy  o  pracę”  otrzymuje  brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  dwóch  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości 
pracowników tj. od dnia  23 grudnia 2025 r.

Starosta Kraśnicki

Zbigniew Dżugaj


